Item quod pro parte dicti domini regis dentur maxime per Alfonssum 
Johannis eius procuratorem ad presens et numerentur dictis officialibus montis 
aut cui uis pro eorum officio uoluerint saltim infra sex dies a die facti contractus 
proxime futuros florenos xviij [millium] auri de sigilo florentino quos dicti 
officiales et eorum oficia possint retinere usque ad tempus quo veniet responsum 
a dicto domino rege de ratifficacione uel non. Et in super etiam pro si a dicto 
domino rege ueniret uel micteretur pro predictis aliqua alia quantitatas debeat 
dari officio officialium montium saltim usque in quadraginta milia florenos 
computata dicta quantitate florenorum decem et octo milium retinende ut supra 
et sic fieri debeat cum condicione predicta.

Item quod in contractu cellebrando super predictis cum procurator domini 
regis possit poni in effectu quod expectetur ratifficacio regis usque ad octo 
menssis post contractum immediate secuturos. Ita quod durantibus ipsis octo 
menssibus rex non intelligatur obligatus ad contenta in contractu sed ante 
ratifficationem ipsius domini regis habeatur ac si contractus non esset factus. 
Ita tamen quod si uolet dictus dominus rex ratificare ratifficet et ratifficare 
possit infra ipsos octo menses et in eius arbitrio sit ratifficare uel non. Et 
de ratifficacione si fiat debeat infra ipsos ses mensses fieri noticia officio 
oficialium diminucionis montium per literas regis cum bulla solempnes uel per 
instrumentum autenticum et solempne. Et quod si casus occurreret quod rex 
non ratifficasset dictum contractum uel responssionem aliquam non dedisset in 
dictos octo mensses quod non propterea remaneat obligatus ad obseruandum 
contractum post dictum tempus nec etiam commune Florencie.

Item quod si dictus rex non ratifficabit infra dictum tempus ut dictum est 
et notum fuerit officio dictorum officialium quod ipse dominus rex non uult 
ratifficare ex tunc facta noticia ipsi officio per literas regias cum sigillo aut per 
instrumentum infra viginti dies exinde proxime secuturos quelibet quantitas 
florenorum data officio dictorum officialium uel alii pro eis de pecunia dicti 
domini regis debeat libere restitui ipsi domino regi aut eius procuratori siue 
solucione alicuius interesse uel gabelle et sine aliqua retencione. Hoc autem 
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declarato quod comune obligetur ad dictam restitucionem et faciant officiales 
quod tres bancherii etiam obligentur et si comune soluente comune teneatur 
soluere libere ut dictum est.